
986-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.02.2012 № 2/13 

О проекте закона Пермского края «О продлении срока 
действия Программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Пермском крае на 2008-2011 
годы» на 2012 год и внесении изменений в Закон 
Пермского края «О краевой целевой программе 
«Развитие малого и среднего предпринимательства  
в Пермском крае на 2008-2011 годы» (вносит губернатор 
края) 
 

Заслушав сообщение и.о. министра развития предпринимательства и 

торговли Пермского края Пьянкова К.Ю., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края «О продлении срока действия 

Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пермском 

крае на 2008-2011 годы» на 2012 год и внесении изменений в Закон Пермского 

края «О краевой целевой программе «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Пермском крае на 2008-2011 годы» в двух чтениях в 

ходе одного заседания Законодательного Собрания Пермского края. 

 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

           


